
UCHWAŁA NR XV/150/2019
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE

z dnia 29 października 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia  w sprawie realizacji zadania  z zakresu administracji 
rządowej polegającego na udzielaniu nieodpłatnej pomocy prawnej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 11 oraz art. 8 ust. 2a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz.506 ze zm.1)), w związku z art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej 
pomocy prawnej, nieodpłatnym poradnictwie obywatelskim oraz edukacji prawnej (Dz. U. z 2019 r. poz. 294) 
Rada Miejska w Strykowie uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia z Powiatem Zgierskim w sprawie realizacji zadania  
z zakresu administracji rządowej, polegającego na udzielaniu nieodpłatnej pomocy prawnej.

2. Warunki współpracy i obowiązki stron zostaną określone w porozumieniu.

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Strykowa do ustalenia warunków i zawarcia porozumienia, o którym mowa w § 
1 ust. 2.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza sie Burmistrzowi Strykowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie

Paweł Kasica

1) Zm. poz. 1309, 1571, 1696 i 1815

Id: 9736138C-8C1C-47BF-9290-86A84D5671DF. Podpisany Strona 1


		2019-11-04T09:27:50+0000
	95-010 Stryków łódzkie Polska
	Paweł Kasica; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




